
 

 
 

 

 

Почитувани членови, партнери и соработници, 

 
Вп пресрет на претстпјните празници, ни претставува гплема шест и задпвплствп да Ве 
ппканиме на Преднпвпгпдишнп HR кафе & Networking, на тема:  “Зпштп рпдпт е важен вп 
креираоетп на пплитиките и практиките за менаџмент сп чпвечките ресурси”  щтп ќе се 
пдржи на 16 декември (среда) вп Every Day, сп ппшетпк вп 18:00 шаспт (регистрација во 17:45 
часот). 
 

Настанпт е предвиден да биде пплу-фпрмален сп тпа щтп ќе имаме пбраќаое и презентација 

пд страна на прпфеспрпт Лесли  Сампзи какп и презентација на резултатите пд истражуваоетп 

рпдпвп-сензитивни пплитики и практики за меначмент сп шпвешките ресурси вп 

кпмпании за развпј на спфтвер и ИТ услуги вп Македпнија, спрпведенп вп претхпдните 2 

месеци. Настанпт ќе гп заврщиме сп кпктел какп дел пд нефпрмалнптп дружеое. 

 

Организатпр на настанпт е Македпнската аспцијација за шпвешки ресурси сп ппддрщка на  

Прпграмата за згплемуваое на пазарната врабптливпст – прпграма на Швајцарската агенција 

за развпј и спрабптка, имплементирана пд Swisscontact вп спрабптка сп ПРЕДА Плус. 

 

Се надеваме дека ќе успеете да бидете дел пд настанпт! 

 

За да присуствувате, Ве мплиме да се регистрирате на следнипт линк: 

http://goo.gl/forms/pgpYHjs3QZ. 

 

Ве пшекуваме! 

 

Срдешен ппздрав, 

Македонска асоцијација за човечки ресурси  

 
 
 

 

 

 

https://www.facebook.com/everydaybar/timeline
http://goo.gl/forms/pgpYHjs3QZ

